
Contacto

Correo Electrónico agmun.caja@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento, 1
(44156) Aguilar del Alfambra España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2020 a
las 12:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Aguilar del Alfambra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wT6mpYWMnmCmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Salón social anexo a biblioteca

Presupuesto base de licitación
Importe 12.595,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.409,7 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 22/11/2019 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Guia Buna
NIF X1828962W

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.409,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.595,74 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wT6mpYWMnmCmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 22/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n4pWHk5P48oBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004897754 |  2020-756308 | Wed, 29 Jan 2020 12:45:42:957 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164911475663104351864561227038629517394 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n4pWHk5P48oBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

